государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Нижнетагильский государственный профессиональный

колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»
(ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

ПРИКАЗ

«23» октября 2020 г.

О дистанционном режиме работы

На основании письма Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 23.10.2020 г. №02-01-82/12168 «О переводе
образовательного процесса в дистанционный режим»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести преподавателей и мастеров производственного обучения на
дистанционную работу в связи с ситуацией, связанной с распространением новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) с 26.10.2020 г. по 07.11.2020 г.

2. Ведущему специалисту по кадрам Васиной Е.Г. подготовить
дополнительные соглашения к трудовым договорам о переводе работников на
дистанционную работу.

3. Заведующему ИТЦ Пирожок М.В. обеспечить работников
материально-техническими средствами работодателя для выполнения трудовых
функций в режиме дистанционной работы.

4. Руководителям структурных подразделений довести данный приказ до
работников колледжа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа С.А. Морозова

Исполнитель:
ведущий специалист по кадрам
Васина Екатерина Геннадьевна